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قرارداد دبی و جنرال موتورز؛
تاکسی های دبی، خودران می شوند
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راه کار هتل های ترکیه برای جذب گردشگر

در  ماه رمضان
هتل های پنج ستاره ترکیه همزمان با آغاز ماه رمضان برای جذب گردشگران بیشتر، 

از قیمت اقامت کم کرده و وعده ویژه افطار و سحر را اضافه کرده اند
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استاندار فارس:

کار و تولید در قالب
تعاون باشد
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نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور: 

بانک مرکزی 
بزرگ ترین بدهکار 

دولت است

همراه با تحلیل خبر

والاستریتژورنال:

وال استریت ژورنال مدعی شد که بازرسان آژانس اتمی روز چهارشنبه 
در نطنز حضور خواهند داشت.

یک خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شد که بازرسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی روز چهارشنبه در نطنز حضور خواهند داشت.

ژورنال  استریت  وال  روزنامه  خبرنگار  نورمن  لارنس  تسنیم،  گزارش  به 
بامداد چهارشنبه در صفحه شخصی خود در توئیتر به نقل از منابع آگاه ادعا 

کرد که بازرسان آژانس چهارشنبه راهی نطنز خواهند شد.
اقدام  به  واکنش  در  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  صالحی  اکبر  علی 
خرابکارانه در سایت هسته ای نطنز گفت: اقدام علیه مرکز غنی سازی نطنز 
برای  کشور  سیاسی  و  صنعتی  پیشرفت های  مخالفان  شکست  نشان دهنده 

جلوگیری از توسعه چشمگیر صنعت هسته ای است.
صالحی افزود: ایران ضمن محکوم کردن این حرکت مذبوحانه بر ضرورت 
این تروریسم  با  اتمی  انرژی  بین المللی  بین المللی و آژانس  برخورد جامعه 

هسته ای تأکید می کند.
سازمان های  نزد  کشورمان  دائم  نماینده  آبادی  غریب  دیگر،  سوی  از 

به  نطنز  در  خرابکاری  مسئولیت  اینکه  اعلام  با  وین  در  مستقر  بین المللی 
در  غنی سازی  که  کرد  تأکید  است،  حامیانش  و  صهیونیستی  رژیم  عهده 
اخیر  خرابکاری  به  واکنش  در  تازه ای  فنی  اقدامات  و  نشده  متوقف  نطنز 

برنامه ریزی شده است.

مدیرکل بهزیستی استان فارس عنوان کرد؛

تولید و کارآفرینی در سال ۱۴۰۰ 
حمایت می شود

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

انعقاد 53 قرارداد سرمایه گذاری
در شهرک های صنعتی بختگان
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شمس العماره

و ساعت هدیه ملکه انگلستان

به ناصرالدین شاه

اولین تاکسی های خودران شرکت کروز 4 سال دیگر فاز آزمایشی خود 
را در دبی آغاز می کنند، اما استفاده عمومی و بهره برداری قطعی از 4 هزار 

تاکسی خودران به 9 سال دیگر موکول شده است.
دبی )دوبی( قصد دارد تا سال 2030 تمام تاکسی هایش را خودران )بدون 

راننده( کند.
به گزارش عصرایران به نقل از »سی نت«، شرکت »کروز« متعهد شده 
برای توسعه ناوگان تاکسی های خودران به دبی کمک کند. »کروز« یکی 
از شرکت های زیرمجموعه و تحت حمایت »جنرال موتورز« آمریکاست.
براساس برنامه دولت دبی، قرار است تا سال 2023 میلادی، 25 درصد از 

کل رفت و آمدها در این شهر، از طریق وسایل خودران انجام شود.
تاکسی روباتیک  از 4 هزار  بیش  مقامات دبی می خواهند در سال 2030 
یا خودران در شهرشان حرکت و کار کند و این تاکسی ها از محصولات 
خودران  از  دبی  در  کرده  اعلام  نیز  کروز  بود.  خواهند  کروز  شرکت 

»اورجین« به عنوان مدل آزمایشی و اصلی  استفاده خواهد کرد. 
که  بود  خواهد  امریکا  از  خارج  منطقه  اولین  دبی  برنامه،  این  براساس 

خودروهای خودران کروز در آن استفاده می شود.
میلادی   20۱9 سال  در  را  خود  »اوریجین«  خودران  »کروز«  شرکت  

رونمایی کرد
شرکت کروز که قرارداد انحصاریش را با مقامات جاده ای و حمل و نقل 
را در سال 2023 تست  تاکسی های خودران دبی  اولین  امضا کرده،  دبی 

خواهد کرد.
شرایط و جزئیات مالی این قرارداد هنوز منتشر نشده اما ولیعهد دبی آن را 

اولین قرارداد در این سطح عنوان کرده است.
اولین تاکسی های خودران شرکت کروز 4 سال دیگر فاز آزمایشی خود 
این خودران ها  از  استفاده عمومی  اما زمان  در دبی را آغاز خواهند کرد 
به 9 سال دیگر موکول  تاکسی خودران  از 4 هزار  بهره برداری قطعی  و 

شده است.
خودران های »اوریجین« شرکت »کروز« در هر سفر 4 مسافر را جابه جا 

می کند
محمد«  بن  نوشت: »شیخ حمدان  آمریکا  بی سی«  »سیان  شبکه خبری   
این  گفت:  قرارداد  این  درباره  خود  مطبوعاتی  بیانیه  در  دبی  ولیعهد 
قرارداد در راستای برنامه های دبی برای کاهش آلودگی و صرفه جویی در 

هزینه های حمل و نقل از طریق خودران ها تا سال 2030 اجرایی خواهد شد.
»شورلت  جای  به  را  »اوریجین«  خود،  اصلی  خودروهای  از  کروز 
این  کرد.  خواهد  تست  دبی  در  الکتریکی  و  شده  اصلاح  بولت«های 
از شورلت  آمریکا  در  اولیه خودران هایش  تست های  در  معمولًا  شرکت 

بولت الکتریکی استفاده می کند.
خودروهای »اورجین« شرکت کروز موتور ندارند، بسیار بی سر و صدا 
هستند و انرژی خود را از باتری های ساخته شده شرکت جنرال موتورز 
می گیرند. سطح خودرانی این وسایل در سطح 4 و با قابلیت به روز شدن 

در سطح 5 اعلام شده است.
اتومبیل ندارد. رانندگان  نیاز به حضور راننده در  خودرانی سطح 4 دیگر 
در این خودران ها به سادگی می توانند اجازه دهند خودرو آنها را به مقصد 
برساند. در صورت نیاز به تعامل راننده، وسیله نقلیه سطح 4 باید بتواند با 

خیال راحت کنار جاده بایستد تا راننده را سوار کند.
نمای داخلی خودران اوریجین شرکت کروز

سطح 5 خودرانی، سطح فوق پیشرفته فناوری خودران است. در این سطح 
به هیچ گونه تعامل انسانی احتیاج نیست و وسیله نقلیه نیازی به فرمان یا هر 

نوع تجهیزات هدایتی قدیمی ندارد.
شرکت  »کروز« خودروی »اوریجین« را در سال 20۱9 میلادی رونمایی 
کرد. اوریجین طوری طراحی شده تا به طور همگانی استفاده شود و در آن 
هیچ ابزاری برای کنترل خودرو مانند فرمان یا پدال وجود ندارد و می تواند 

در هر سفر 4 مسافر را جابه جا کند.

به گزارش فرارو، رئیس جمهور در نشست هیئت دولت به سخنان اخیر 
نقش سفرهای  درباره  درمان  و  بهداشت  مقامات  دیگر  و  بهداشت  وزیر 

نوروزی در گسترش ویروس کرونا واکنش نشان داد و آن را رد کرد.
پیشتر وزیر بهداشت از نحوه عملکرد ستاد ملی کرونا به ریاست حسن 
روحانی به تندی انتقاد کرده و حرف های روحانی درباره شنیده شدن یک 

صدایی از ستاد کرونا را زیر سؤال برد. 
وزیر بهداشت گفته بود: حرف دو صدایی و یک صدایی را باید لفظ دو 
صدا و یک صدا را ارزیابی کنیم. در زمینه حرف غیرکارشناسی از محل 
مورد اعتماد کارشناسی مردم، اگر انتظار تک صدایی داریم، اشتباه است. 

ما حافظ جان مردم هستیم.
او همچنین تاکید کرده بود: این طور نمی توان مملکت را اداره کرد. ما در 

دام یکی از سهمگین ترین اپیدمی های این مملکت افتادیم.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه هیئت دولت با اشاره 
به شیوع کرونا گفت: همه کشورها در یک موج بزرگی گرفتار شدند. 
بعضی فکر می کنند چون عید نوروز بود و عده ای مسافرت رفتند، سبب 
شیوع بیشتر شده درحالی که دنیا و کشورهایی هم که عید نوروز نداشتند 
گرفتار هستند. البته ترددها، دورهمی ها، مراعات نکردن همه تأثیرگذار 

است اما دنیا با موج جدیدی مواجه شده و همه ما باید به یکدیگر کمک 
کنیم و الان وقت شعار نیست و الان وقت عمل است.

رئیس دولت تدبیر و امید با بیان اینکه بخش بهداشت و درمان بار بسیار 
سنگینی بر دوش دارد، گفت: ما قدردان آنها هستیم و این کار عظیم و 
بزرگ را انجام می دهند. همه مسئولان در سراسر کشور مسئولیت بزرگی 
دارند و باید ما نشان دهیم که همه اصولی که به ما گفته شده همه آنها 

را اجرا و پیاده کنیم.

پاسخ روحانی به وزیر بهداشت:

محمد باقر نوبخت اظهار کرد: در شرایطی که دولت اندوخته مالی در 
بانک مرکزی دارد چه نیازی به چاپ پول یا استقراض از بانک مرکزی 
است که  دلیل  به همین  دولت  بودجه  از کسری  بخشی  اساساً  است؟ 

منابع ارزی سریع به منابع ریالی تبدیل نمی شود.
اعضای  اظهارات  به  پاسخ  در  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درخصوص استقراض دولت از بانک 
مرکزی، گفت: بنابر گزارش وزیر نفت پول حاصل از صادرات نفت 
به  ارز  تبدیل  در  بانک  این  اما  شده،  واریز  مرکزی  بانک  به حساب 
ریال دچار تأخیر است و به همین دلیل در حال حاضر بانک مرکزی 

بزرگ ترین بدهکار دولت است.

به گزارش ایسنا، محمد باقر نوبخت اظهار کرد: در شرایطی که دولت 
اندوخته مالی در بانک مرکزی دارد چه نیازی به چاپ پول یا استقراض 
از بانک مرکزی است؟ اساساً بخشی از کسری بودجه دولت به همین 

دلیل است که منابع ارزی سریع به منابع ریالی تبدیل نمی شود.
این زمینه محسن زنگنه، رئیس کمیسیون اصلاح ساختار  همچنین در 
بودجه، گفت: کشور در سال 99 شرایط خوبی نداشت، اما جای تشکر 

دارد که در این سال این گونه عمل کردید.
وی افزود: علی رغم انتقاداتی که به عملکرد بازار بورس کشور وجود 
دارد، کار ارزشمندی بود که به جای چاپ پول، به سمت فروش اوراق 
رفتید؛ اما باید در عین حال فکری هم به حال مردم در بازار بورس کرد.

نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور: 

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید


